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AKTIV-GEL  
Szybko   działający   preparat   do   czyszczenia   wszelkiego   rodzaju   pieców   wykonanych   z  

kwasoodpornych  stali  w  przetwórstwie  spożywczym  i  gastronomii.  Aktiv  Gel  doskonale  

usuwa spalony tłuszcz, zwęglenia, odymienia i sadzę. W sposób prosty i skuteczny pozwala na 

usuwanie powstałych zabrudzeń bez konieczności wyłączania i studzenia  pieców, co w znacznym 

stopniu ułatwia  i upraszcza proces utrzymania pieców w należytej czystości. Żel, po nałożeniu 

osadza się  na  każdej  czyszczonej  powierzchni  również  pionowej,  nie  rysuje  powierzchni,  a  

wręcz przeciwnie doskonale je nabłyszcza. 

  

► usuwa przypalenia, zapieczenia, odymienia, sadzę  

► działa szybko na gorących powierzchniach  

► czyści bez szorowania,  

► doskonale osadza się na pionowych powierzchniach  

► gwarantuje wysoki połysk   

► biodegradalny  

  

  

SPOSÓB UŻYCIA:  

Metoda użycia: ręczna  

Preparat gotowy do użycia nie wymaga rozcieńczenia. Temperatura powierzchni pieca powinna  

wynosić  od  60  do  150  stopni  C.  Nanieść  preparat  na  powierzchnię  przeznaczoną  do  mycia  

za pomocą spryskiwacza, pędzla lub zmywaka. Czas działania preparatu od 2 – 10 min. ( Im wyższa 

temperatura pieca   tym   krótszy   czas   oczekiwania,   niższa-dłuższy). Po  określonym  czasie   

przetrzeć powierzchnie wilgotną szmatką. Można również spłukać powierzchnie wodą z dodatkiem 

octu w celu zneutralizowania pH.  

  

DANE PRODUKTU:  

Wartość pH produktu 12,8.  

Preparat bezbarwny i bezwonny.  

Nie zawiera fosforanów i rozpuszczalników.  

Przechowywać w temperaturze powyżej 0 stopni C.  

Trwałość do 2 lat.  

Preparat żrący, unikać kontaktu ze skórą i oczami, stosować rękawice i okulary ochronne.  

Chronić przed dziećmi.  

Opakowania: karton 15 x l l., 3 x 5 l.  

Produkt posiada atest PZH HŻ/11923/97/A  

  

UWAGA!  

AKTIV-GEL JEST ŚRODKIEM ŻRĄCYM:  

Nie  stosować  preparatu  na  powierzchnie  teflonowe,  aluminiowe,  elementy  emaliowane  i  

malowane.  Należy  stosować  okulary,  rękawice  i  odzież  ochronną,  unikać  kontaktu  ze  skórą  i  

oczami. W przypadku dostania się do oczu, połknięcia natychmiast przepłukać dużą ilością wody  

i skontaktować się z lekarzem, okazać etykietę produktu.  

  

PRODUCENT:   

Norenco Polska sp. z o.o.  

21-500 Biała Podlaska, ul. Sidorska 102, tel./ fax. (083) 342 55  
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